
Příloha č. 3 

 

Popis povinného a partnerem požadovaného označení autobusů 
(graficky zpracované povinné označení obdrží Odběratel před instalací na e-mail) 

 

Evidenční číslo: výška 90 mm typ písma Vogue - tučné červená barva 

 

Samolepky, které značí bezbariérová vozidla přístupná cestujícím s omezenou 

schopností pohybu a orientace – vozíčkář – 10 x 10cm 

 

Samolepka KÚÚK  beze změny s evidenčním číslem 

 

Nástup  38 mm  Vogue - tučné  červená barva 

Výstup  38 mm  Vogue - tučné  červená barva 

 

Název dopravce – 10,4 x 52 cm - samolepka DOPRAVNÍ PODNIK  

města Ústí nad Labem a.s. 

 

Samolepka značící nástup pro kočárek nebo vozík – 180x180cm 

 

Tarifní podmínky velikost A3 – na vyhrazené místo na vozidle u dveří  

 

Tlak v pneumatikách Vogue černá barva 

 

Označení zvedacích míst černý trojúhelník s úsečkou o délce 40 mm na jeho 

vrcholu na bílém podkladu o velikosti 50 x 50 mm, 

rozměry trojúhelníku: spodní hrana 35 mm, výška 40 mm 

 

Nejvyšší povolená rychlost v provedení kruh bílé barvy, který je lemován červenou 

barvou o vnějším průměru 200 mm; Písmena v kruhu 

musí mít výšku „k“ 35 mm, „m“ 24 mm, číslice 60 až 80 

výška 80 mm, typ písma Vogue - tučné  

 

Linka vozu  musí zůstat viditelná  

 

Příkazy k nástupu  1. dveře modrý kruh 250mm s bílou šipkou směr nahoru 

– musí být, 

  ostatní dveře červený kruh 250mm s bílým pruhem – po 

deinstalaci 

 

Umístění jednotlivých symbolů na autobuse je uvedeno ve schématech jednotlivých typů 

autobusů. 

 

 


